
 
 

 
                                                                                           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS 

 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL VAIKŲ DIENOS CENTRO „VYŽUONĖLIS“ JUODUPĖJE PATALPŲ REMONTO, 
PRITAIKANT NEĮGALIESIEMS, DARBŲ PIRKIMO 

 
2021 m. gegužės 27 d. Nr. AV-564 

Rokiškis 
 
 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo  19 straipsnio 1 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 
p a v e d u  Viešųjų pirkimų komisijai atlikti vaikų dienos centro „Vyžuonėlis“ Juodupėje 

patalpų remonto, pritaikant neįgaliesiems, darbų pirkimą. 
Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 
ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
 

 
Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aušra Vingelienė 


